
UCHWAŁA NR 57/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą 

z zaliczki przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w roku 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 44, 858, 1089, 1165, 1494) 
w związku z § 7 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1605, 1898, Dz.U. z 2022 r., poz. 3, 2128, Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1066, 2569) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, które finansowane będą z zaliczki 
przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Augustowie 

 
 

Michał Kotarski 

 

Id: 1F8BC490-16ED-440B-BDBE-63607E22A623. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 57/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych finansowane z zaliczki   

przekazanej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2025 

 

 

 

Środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

1 

Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się  i 

technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych - 

(art. 35 a , ust. 1 pkt. 7 lit. d w/w ustawy) 

30 000 
PCPR w 

Augustowie 

2 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 

i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 

odrębnych przepisów - (art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. c w.w. ustawy) 

300 000 
PCPR w 

Augustowie 

3 
Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej  - 

(art. 35 a , ust. 1 pkt. 8 w.w ustawy) 
294 840 

PCPR w 

Augustowie 

 
OGÓŁEM 624 840 

 

 

 

Id: 1F8BC490-16ED-440B-BDBE-63607E22A623. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/VII/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


